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Az akció 2017. szeptember 8-tól október 31-ig, illetve a készlet erejéig tart.
Tudjon meg többet 
mindennapjainkról.

profi tető

HUFBAU
mesteri szinten

LENGYEL 
FEKETESZÉN
cca. 6300 kcal

 6990 Ft/mázsa
69,9,- Ft/kg

Készüljön a télre! A beépítéshez burkoló keret szükséges!

Tetőtéri ablakok fa, billenő, 
hőszigetelt üvegezéssel.

Rooflite DPX B500 M8A

 40.000 Ft/db

Rooflite DPX B500 M6A

Rooflite DPX B500 C2A

BILLENŐ TETŐTÉRI 
ABLAKOK:

 31.750 Ft/db

 35.550 Ft/db

 55x78 cm

 78x118 cm

 78x140 cm
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ÉPÍTŐANYAG

Szín: terrakotta, terrabarnaSzín: téglavörös Szín: téglavörös

ŐSZI AKCIÓ A TONDACH KERÁMIA 
TETŐCSEREPEKRE
Modern és természetes 
TONDACH kerámia tetőcserepek 
a szélsőséges időjárás ellen!
Az akció 2017. 09.01-től 10.31-ig, ill. a készlet erejéig érvényes. A hirdetésben és az online felületeken szereplő fotók tájékoztató jellegűek, 
a színek a valóságostól eltérhetnek! Vásárlás előtt tekintse meg a termékeket az építőanyag kereskedőknél! További színválaszték a tondach.hu weboldalon. 
A TONDACH Magyarország Zrt. a WIENERBERGER csoport tagja.

TONDACH 
TWIST FusionColor
Kerámia tetőcserép

 226 Ft/db-tól
8,8 db/m2 • 1990 Ft/m2-től

TONDACH 
NATIVA PLUS
Kerámia tetőcserép

 215 Ft/db-tól
8,8 db/m2 • 1890 Ft/m2-től

TONDACH 
KÉKES ÍVES
Kerámia tetőcserép

 143 Ft/db-tól
18 db/m2 • 2574 Ft/m2-től

Gondoskodás.  
A Baumit hőszigetelő rendszerek szakterülete

Baumit 
nyeremény-
 játék

Minden érvényes  
pályázat jutalma
30.000 Ft értékű  
Kika vásárlási utalvány

Minden 50. érvényes pályázat 
visszanyeri a Baumit 
hőszigetelő rendszer  
árának 100%-át

Vásároljon legalább 100 m2 felületre elegendő Baumit hőszigetelő rendszert, 
regisztráljon a vásárlást igazoló számlával a nyerjenabaumittal.hu oldalon és nyerhet!

A nyereményjáték időtartama: 2017. március 1. – november 30. 
További részletek a nyerjenabaumittal.hu oldalon.

NYEREMÉNYJÁTÉKUNK IS GONDOSKODIK A JÓ VÁLASZTÁSRÓL!

Délvidéki hangulat A hagyomány újjászületése

Hőség kizárva

Pehelysúlyú klasszikus 
szépség

Tető jövő időben

További kedvezmények 
°Cool csomag vásárlása esetén!

Az akció 2017.szeptember 1-től 
október 25-ig tart!

SZÍNAKCIÓ!
Engóbozott natúrvörös áron, 

bizonyos feltételek és 
kiegészítők vásárlása 

esetén, részletek a 
creaton.hu oldalon.

BETON
TETŐCSERÉP

BRAMAC
TEGALIT PROTEGON 
Antracit

 644 Ft/db
9,8 db/m² • 6311.2 Ft/m2

BRAMAC
MERITO PLUS 
Rubinvörös, Barna, Antracit

 179 Ft/db
9,8 db/m² • 1754.2 Ft/m2

BRAMAC
REVIVA NOVO 
Antracit

 214 Ft/db
10,75 db/m² • 2300.5 Ft/m2

BRAMAC DUNA
THERMO PROTECTOR 
Antracit

 264 Ft/db
9,8 db/m² • 2587.2 Ft/m2

BRAMAC
RÓMAI NOVO 
Antracit

 224 Ft/db
9,8 db/m² • 2195.2 Ft/m2

CREATON 
BALANCE 
NUANCE Rézvörös

 323 Ft/db
8,41 db/m2 • 2717 Ft/m2

CREATON 
RÓNA Szegmensvágású
Natúrvörös

 147 Ft/db
17,97db/m2 • 2642 Ft/m2

CREATON 
HORTOBÁGY 
Natúrvörös

 147 Ft/db
17,97db/m2 • 2642 Ft/m2

CREATON 
RAPIDO 
NUANCE Rézvörös

 334 Ft/db
8,39 db/m2 • 2803 Ft/m2

CREATON 
VERONA PLANAR 
Sötétvörös

 234 Ft/db
9,7 db/m2 • 2270 Ft/m2

CREATON 
MAGNUM 
NUANCE Barna

 375 Ft/db
8,19 db/m2 • 3072 Ft/m2
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ARCHITEKTÚRA
Kerítés

 1760 Ft/db

GAIA LAP 40X60 CM
 - Homok beige
 - Marmor
 - Platinaszürke
 - Zafír fekete

 2480 Ft/db

MULTIKERAM LAS 
14/5 fm

 278.517 Ft/db

SMART 
16/5 fm

 122.614 Ft/db

LUX 
Vörös betoncserép

 229 Ft/db
10 db/m2 • 2290 Ft/m2

TOSCANA TERRA 
Betoncserép

 172 Ft/db
10 db/m2 • 1720 Ft/m2

 “Mi már lecseréltük a régi 
tetőablakunkat kettő újra.” 
Cserélje le ön is!

Az árak nem tartalmazzák 
a beépítéshez szükséges burkolókeretet.
*Részletek a velux.hu-n.

2-szer 
jobb

hőszigetelés*

2-szer 
jobb

hőszigetelés*

10%-kal 
jobb ár*

 62.150 Ft/db
82.855 Ft/db helyett

GZL MK06 1051  
 - Standard felső kilincses  

fa tetőtéri ablak
 - 78 x 118 cm

 81.400 Ft/db
108.534 Ft/db helyett

GLU MK06 0051
 - Standard felső kilincses 

műanyag bevonatos 
tetőtéri ablak

 - 78 x 118 cm

 36.500 Ft/db
40.602 Ft/db helyett

DOP MK06 
Árnyékoló komfortcsomag

 - Külső hővédő roló
 - Belső fényzáró roló
 - 78 x 118 cm-es ablakra

Tégla, Bordó, Sötétbarna, Antracit
Felületkezelés: ColorSystem

Carbon, Onix, Gránit, Grafi t, 
Grosso-Onix színben
Felületkezelés: Resistor

Space, Moon, Mars színben 
Felületkezelés: ClimaControl 
(fényes v. matt)

TERRÁN ZENIT 
CLIMACONTROL 
Beton tetőcserép

 294 Ft/db
*10,75 db/m2 • 3160.5 Ft/m2

TERRÁN ZENIT 
RESISTOR
Beton tetőcserép

 280 Ft/db
*10,75 db/m2 • 3010 Ft/m2

TERRÁN DANUBIA 
COLORSYSTEM 
Beton tetőcserép

 215 Ft/db
*9,8 db/m2 • 2107 Ft/m2

TERRÁN SYNUS 
COLORSYSTEM 
Beton tetőcserép

 179 Ft/db
*9,8 db/m² • 1754.2 Ft/m2

www.terranteto.hu*Az anyagszükséglet a tetőhajlásszögtől függően változik.

ColorSystem 
felületkezlésű 

Synus cserepek, most 

ALAPÁRON!
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TÉRBURKOLATOK

540 Ft/kg

222 Ft/kg

320 Ft/kg

59,6 Ft/kg

LA TERAZZA
ŐSZI

 2790 Ft/m²

FLORENZ
BARNA MELÍR

3790 Ft/m²

RAGASZTÓHABARCS
461P

 1490 Ft/zsák

BURKOLAT RAGASZTÓ
COL.PROMAX.S1

 3770 Ft/zsák

CEASER BONTOTT
TÉGLA

 3790 Ft/m²

SUAVE
ANTRACIT MELÍR

 3790 Ft/m²

HOMLOKZATI DÍSZÍTŐ
FEDŐVAKOLAT PAS 15

 9600 Ft/vödör

DEKORÁCIÓS VAKOLAT
PAS MOZAIK

 10.800 Ft/vödör

Feldolgozásra kész, pasztaszerű, 
vizes műgyanta bázisú, fagyálló, lába
zatot védő és dekorációs vakolat, fi nom-
szemcsés változatban, gazdag színválasz
tékban. Színes homlokzat kialakítására, 
melléképítmények, kerítések oldalainak, 
támfalak díszítésére.

10x10 és 10x20 cm-es méretben, 4 cm vastagságban 26x15,6 méretben, 5 cm vastagságban

15,6x23,7 és 15,8x15,8 cm-es méretben, 6 cm vastagságban 16x16, 24x16 és 32x24 cm-es méretben, 6 cm vastagságban

Por alakú, vegyes kötésű, többfunkciós, rugalmas alakvál-
tozásra képes, hosszú nyitott idejű, csökkentett lecsúszási 
hajlamú, professzionális minőségű, cement-tartalmú csem-
pe- és burkolólap ragasztó, több mint 40% extra 
kiadóssággal, beltérben és kültérben egyaránt.

Feldolgozásra kész, pasztaszerű, 
fi nomszemcsés, homlokzati díszítő fedőva-
kolat. Több mint 365 színben, kültérben és 
beltérben egyaránt, új és régi házak fedőva-
kolataként.

Felhasználásra kész, por alakú, cement-műgyanta 
kötésű ragasztóhabarcs.
Alkalmas homlokzati polisztirol lap ragasztásához, 
üvegszövet beágyazásához.

 17 kg/zsák  20 kg/vöd.

 25kg/zsák  30 kg/vöd.

ÉPÍTŐANYAGKERTÉSZET
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SINIAT
NORMÁL GIPSZKARTON

 490 Ft/m²

LINDAB LTP20/0,45
TRAPÉZLEMEZ

 4700 Ft/db

MASTERMAX 3 CLASSIC
TETŐFÓLIA

 192 Ft/m²

HORGANYZOTT
ERESZCSATORNA

 594 Ft/m

URSA DF 39
HŐSZIGETELŐ FILC

 670 Ft/m²/10 cm

BITUMENES ZSINDELY
TÉGLÁNY

 1600 Ft/m²

BITUMENES ZSINDELY
HÓDFARKÚ

 1700 Ft/m²

ROCKWOOL MULTIROCK 
KŐZETGYAPOT

 1090 Ft/m²/10cm

KRONFOL
TETŐFÓLIA

 144 Ft/m²

LEIERTHERM 30
FALAZÓBLOKK

 315 Ft/db

70X120 CM:

60X120 CM:

OPTISTEP
PADLÁSFELJÁRÓ

 23.000 Ft/db

 23.500 Ft/db

Barna és sötétbordó színekben, fedőszélesség: 103 cm, 2 méteres táblákban

A Siniat gipszkarton kis súlya tovább egyszerűsíti az építkezést, emiatt 
tetőterekben is előszeretettel alkalmazzák. Akár egymaga is beépítheti, 
amennyiben követi az utasításokat. Táblaméret: 1200x2000 mm

333-as méretben, 2 és 4 méter hosszúságban
Üveggyapot hő- és hangszigetelő tekercses csupasz termék,
mely könnyen vágható, nem terhelhető.

Gipszkarton válaszfal rendszerekben, homlokzati falak belső 
felén, borított gerendafödémek gerendák közötti légterében, 
könnyűszerkezetes épületek kazettáiban.

páraáteresztő, 80m² tekercsben, 110 gr/m²zöld és vörös színekben páraáteresztő, 75m² tekercsben, 130 gr/m²

16 db/m² - 80 db/raklap, 25x25x30 cm 280 cm belmagassághoz hőszigetelt

TETŐKIBÚVÓ ABLAK
HŐSZIGETELT

 22.500 Ft/db

 45 x 55 cm



SZIGETELŐ DŰBEL
10/180

 150 Ft/5 db

WEBER 461P
ragasztó

 360 Ft/6 kg

ÜVEGSZÖVETHÁLÓ
145 gr

 187 Ft/1,1 m²

EPS LAP
10 CM

 1600 Ft/m²

Az akció érvényes 2017. szeptember 8-tól október 31-ig, ill. a készlet erejéig. Az árak magyar forintban értendő bruttó árak, amelyek készpénzes vásárlás és egyidejű kártyás fi zetés 
esetén érvényesek az üzletben található készlet erejéig. A termék árai dekoráció nélkül értendőek. A termékek telephelyeinken megvásárolhatóak, vagy rövid szállítási határidővel 
megrendelhetőek. Más akcióval nem vonhatók össze. Egyes termékek fotói illusztrációk. Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. A hirdetett termékek megvásár-
lásának feltételeiről telephelyeinken érdeklődjön! A tájékoztatás nem teljes körű, érdeklődjön a központban, vagy az elérhetőségeinken!

www.profteto.hu

www.bonag.hu

5600 Békéscsaba, Kétegyházi út 6.
profteto profteto.hu

Tel.:+36 66 450 445
Mobil: +36 30 515 8228

Tel.: +36 66 438 635
Mobil: +36 30 336 6092
Tel.: +36 66 321 301
Mobil: +36 70 611 6137

5600 Békéscsaba, Tompa utca 2/1.
turi.jozsef-tj bonag.hu
5600 Békéscsaba, Gyulai út 94-96.
medve.zoltan-mz bonag.hu

Prof. tető Kft.

Bonag Kft.

HŐSZIGETELŐ ALAPRENDSZER

 2297 Ft/m²

UV védelemmel, 10 év garanciával, 
10 mm-es vastagságban,
víztiszta, 1 oldalon UV védett

Komplett hőszigetelési 
alaprendszer 1 m²-re vetített 
anyagszükséglettel, átlagos körül-
mények és technológiai kivitelezés mellett

www.profteto.hu www.bonag.hu

ÉPÍTŐANYAG TETŐFEDŐ ANYAGOK

ÜREGKAMRÁS POLIKARBONÁT

 2850 Ft/m²


